МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

РЕСПУБЛИКИ  ДАГЕСТАН

  «ЩЕДРИНСКАЯ  СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА

ТЛЯРАТИНСКОГО   РАЙОНА»

368062,   РД, Бабаюртовский   район, , п/о Туршунай  к. Щедрин

Приказ №22

от 14.09.2023г
«О проведении социально-психологического тестирования

Обучающихся»

Во исполнение приказа Министерства образования и науки Республики Дагестан

№08-02-1-792/23 от 03.08.2023г., в соответствии с приказом Министерства просвещения

России от 20 февраля 2020 г. № 59 «Об утверждении Порядка проведения социально-

психологического тестирования лиц, обучающихся в общеобразовательных организациях

и профессиональных образовательных организациях»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в период с 14 сентября  по 25 ноября 2023 года социально -

психологическое тестирование (далее - СПТ) обучающихся направленное на

раннее выявление незаконного потребления наркотических средств и

психотропных веществ, в ГКОУ РД «Щедринская СОШ Тляратинского района» в

2023/2024 учебном году.

2.Утвердить Календарный план проведения СПТ, направленного на раннее

выявление незаконного потребления наркотических средств и психотропных

веществ, в ГКОУ РД «Щедринская СОЩ Тляратинского района» согласно

приложению № 1 к настоящему приказу.

        3. Утвердить списки учащихся на проведения социально-психологического

тестирования обучающихся, направленного на раннее выявление незаконного

потребления наркотических средств и психотропных веществ, в ГКОУ РД «Щедринская

СОЩ Тляратинского района» согласно приложению № 2 к настоящему приказу.

4. Назначить ответственным за организацию и проведение СПТ Гаджиеву Е.С.

5. Разместить данный приказ на сайте школы.

6.Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам. директора по ВВР

Гаджиеву Е.С.

Приложение №1

 к приказу№      от 14.09.2023г

№ Мероприятие Дата  Ответственные

1 Подготовительный этап
(информационно-разъяснительная
работа с родителями (законными
представителями), сбор заявлений о
согласии прохождения социально-
психологического тестирования (СПТ) от
родителей (если учащийся возраста 13-
14 лет), от обучающихся (если
обучающийся возраста 15-18 лет),
издание локальных актов, связанных с
организацией СПТ)

с 1 сентября по 30
сентября 2023 г.

Директор
Шарапудинов А. Г

2. Направление сводной информации о
количестве участников СПТ в численном
и процентном соотношении (согласно
количеству заявлений, полученных от
родителей и обучающихся о согласии
на участие в СПТ - не менее 97 %)в ГКУ
РД «ЦОДОУ ЗОЖ» на эл.почту
zaira.axmedova.69@mail.ru

До 13.09.23г. Директор школы
Шарапудинов А. Г,

замдиректора по ВвР
Гаджиева Е. С

3. Утверждение приказов о поименных
списках обучающихся и расписании
тестирования (приложения № 5 и № 6)
по итогам согласования с
региональным оператором проведения
СПТ

До 14.09.23г. Директор школы
Шарапудинов А. Г,

4. Проведение социально-
психологического тестирования в
образовательных организациях
в_соответствии с утвержденными
приказами (приложения № 5 и № 6)

с 15 сентября по 1
ноября 2023 г.

Классные
руководители

Зам директора по ВВР
Гаджиева

Приложение №1

 к приказу№      от 14.09.2023г

7 класс

Всего-7

СПИСОК УЧЩИХСЯ 8 КЛАССА      Абдулаева А М

№ Ф.И.О Год рож-я  №снилса

1.  Аливациев Муса Аливациевич 24.06.2010г. 163-902-815-70

2.  Аливациев Тинамагомед Курбанович 20.06.2010г. 170-659-114-70

3.  Ибрагимов Магомед Исламович  08.05.2010г. 160-548-140-49

4.  Имамагомедова Маймунат Рамазановна 12.06.2010г 192-832-183-87

5.  Магомедов Магомед Шахрудинович 03.07.2009г.      179-345-966-37

6.  Рамазанов Магомед Шахбанович 5.09.2010г. 192-832-183-87

7.  Сотавова Айшат Джанбековна  26.08.2010г. 163-565-481-86

№ Ф.И.О  Дата

 рождения

№ снилса.

1.  Абдужалилов Юсуп Абакарович  08.08.2009г. 185-724-739-10

2.  Абдулаева Гулжанат Батировна 19.06.2010г 162-146-419-43

3.  Абдусаламова Заграт Рамазановна 22 09 2008 154-868-023-93

4.  Алибеков Магомед Шамилевич 23.11.2009г 157-780-307-95

5.  Алиханова Ашура Руслановна 04.03.2010г 187-881-193-36

6.  ГаджимурадоваАйшат Ахмедапандиевна 27.03.2010г 160-714-649-54

7.  Джабраилова Марьям Магомедовна  05.08.2009г 155-904-247-74

Девочки -8

Мальчики-7

Всего 15

СПИСОК УЧЩИХСЯ 9 КЛАССА      Магомедвалиева Д М

Всего-6 уч

мальчики-6

девочки-2

интер-3

СПИСОК УЧЩИХСЯ 10 КЛАССА      Ибрагимова Ж И

8.  Джаватханов Патимат   Султанбеговна  17.06.2009г 155-944-738-07

9.  Джаватханова Рукият Адамсагидовна  11.08.2009г 155-944-737-06

10.  Магомедов Мухамад Джамалудинович 11.08.2009г. 156-873631-09

11.  Магомедова Аминат Абдуханиповна 01.12.2010г. 157-600-433-54

12.  Нажмудинова Хадиджа Магомедшариповна 17.03.2010г 161-073-215-23

13.  Шарапудинов Асланбег Иманшапиевич 22.04.2010г. 176-357-991-22

14.  Шуэйбов Магомед Дибирович

20 .03. 2008 150-136-614-17

15.  Шуайбов Шахбан Хучбарович 10.08.2009г 155-717-839 97

№ Ф.И.О Год

рождения

№ снилса

1.  Магомедов Ибрагимгаджи Рустамович 31.10.2008г. 154-208-990-65

2.  Магомедов Султан Ибрагимгаджиевич 10.10.2008г. 152-626-462-58

3.  Мухтарова Ашура Абдулхаликовна. 16.06.2009г. 157-235-181-64

4.  Шарапудинов Ислам Асадулаевич 28.06.2009г. 155-984-686-32

5.  Магомедвалиева Зульфият Магомедвалиевна 11.01.2009г. 157-157-522-77

6.  Хадалов Магомед-Ариф Магомедович 07.02.2009г 15411556337

№ Ф.И.О  Год рождения. № снилса.

1 Абдулаева Мадина Махачевна . 05.04.2008г. 150-133-767-21

2 Алибеков  Муса Шамилевич. 04.10.2007г. 157-780-308-96

3 Джабраилов  Адам  Магомедович. 02.05.2008г. 152-510-024-05

4 Магомедова Зайнаб Мурадовна 07.10.2007г

5 Нургудаев Джалалудин Шагрудинович 11.06.2008г

Всего 5

Директор школы:                                          / А.Г. Шарапудинов/

Мальчики-3

 Девочки-2

 Итого 33

	МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН